
Holla og Helgen 
menighetsråd

Referat fra menighetsrådsmøte 
Tid: Torsdag  20.11.25  kl. 17.00 
Sted: Fredheim menighetshus 

Til stede: Anne Berit Sunde, Thomas Lyngstad, Helge Skippervold, Jan Atle Skarstein, Stian Refsdal, Hellek 
Sannes, Liv Mari Bøstein, Bjørn W.Nilsen.

Saker til behandling:

Sak 60/25  Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Godkjent.

Sak 61/25 Godkjenning av referat fra møte torsdag   23.10.25 

Vedtak: Godkjent.

Sak 62/25 Regnskapsoversikt for pr.okt.  2025 – se e-post fra Valborg 4.11.

Vedtak: Tatt til orientering. (På Fredheimbasaren kom det inn ca. 54.000kr.)

Sak 63/25  Misjonsprosjekt. 

Vi har sondert videre om det blant de aktive i menigheten finnes et eller flere prosjekter som vi kan samles 
om og ønsker å støtte. Det er nå kommet fram ønske om å fortsette støtten til Ave og Magne Mølsters 
arbeid i Estland. Ingen alternative ønsker er registrert. Vi trenger å få oppdatert og konkret informasjon om 
den virksomheten og den typen menighetsarbeid vi eventuelt skal støtte, for å kunne formidle den 
nødvendige entusiasmen for prosjektet i vårt eget menighetsarbeid. Kanskje vi kan ha kontakt med Magne 
Mølster på videolink på januarmøtet i menighetsrådet? Saken gjenopptas da. 

Sak 64/25 Trosopplæringsutvalg.

Jan Atle, Helge og Liv Mari har spurt hver sine enkeltpersoner.  Så langt har vi ikke kandidater. Anne Berit har 
meldt seg til utvalget, som vil være en menighetspedagogs nærmeste kontakt til menigheten. Det vil kanskje 
være lettere å rekruttere til et trosopplæringsutvalg hvis oppgaven som medlem der  blir konkretisert og 
behovet for samlinger i utvalget blir presisert begrenset (et par møter i året). 

Vedtak: Anne Berit sørger for slik info i kommende menighetsblad. 

Sak 65/25 Menighetspedagog/undervisningsansatt. Utlysningstekst.

Stian  har fått tidligere utlysningstekst fra kirkekontoret og meddeler denne. Den sier lite om livet i menighet 
den kommende ansatte skal arbeide i.  

Vedtak: MR-leder Stian, sokneprest Anne Berit og Hellek Sannes utarbeider forslag til 
utlysningstekst til neste menighetsrådsmøte. 
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Sak 66/25 Valg av leder, nestleder og sekretær for 2026.

Vedtak: Gjenvalg på alle. 

Sak 67/25 Møteplan for menighetsrådet 2026.

Vedtak: Møtene legges opp tilnærmet som i 2025, dvs. 29.jan., 26.febr.,26.mars, 23.april og 
10.juni (invitert til fellesmøte med Lunde og Flåbygd menighet på Solhaug denne dagen). 
Videre 20.august, 24.sept., 22.okt.og 19.november. 

Sak 68/25 Gudstjenesteplan med takkoffer.  

Vedtak: Anne Berit sender gudstjenesteplanen som e-post til alle i menighetsrådet. 

Sak 69/25 Prestens hjørne.

Vi har behov for flere kirkeverter.

Det blir julevandring for 1.klassene 9.desember. 

Det blir skolegudstjeneste for 1.-6.kl. og for 7.-10.kl. 16.desember. 

Montesorri-skolen ønsket også skolegudstjeneste før jul. Det blir 12.des. i Helgen kirke.

Sak 70/25 Nyttårsfest 2026.

Vi ønsker å ha nyttårsfest på fredag med start kl. 17.30, fredag av hensyn til barn og leggetid ellers i uka, 
tidspunkt av hensyn til foreldre som skal rekke festen etter arbeidstid. Det kom ulike syn på hvordan lokalet 
best kunne rigges for best mulighet til integrering av alle . Vi landet på at stolrekker langs langsidene lettere 
ga frihet til plassering og omplassering enn ordning med border langs veggene. 

Vedtak: Nyttårsfest 2026 på Fredheim blir fredag 9.januar kl. 17.30. Enkelt opplegg som i 
fjor, med juletregang, kort andakt og stort kakebord (ikke innkjøp av kaker, men oppfordring 
til deltakende om å ta med av julebaksten).Bjørn sørger for musikk til julesangene. Anne 
Berit sørger for julesanger (med prosjektor). Alle i MR møter kl.16.30 for rigging av lokalet.

Sak 71/25        Eventuelt.

Thomas tar opp spørsmålet om blomster til 90-åringene før jul.                                                                                   
Vedtak: Vi ønsker å holde på denne tradisjonen. Thomas sørger for julestjerner og hilsen til 
de 7 aktuelle i år.

Thomas spør om vi skal invitere «Skala» til kirken.                                                                                                           
Vedtak: Vi ønsker å invitere «Skala» til  oppstartsfesten vår i Helgja søndag 6.september.

20.nov.2025 Bjørn
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For menighetsrådet 
Bjørn Werner Nilsen, sekretær mobil: 48 19 65 95
epost: bw-nilse@online.no
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